

2	Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений)(с.Александровское, ул.Пушкина, 47)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное структурное подразделение в г.Буденновске																						
3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (г.Буденновск, ул.Промышленная, 4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное структурное подразделение в с.Донское																						
4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий(с.Донское, ул.Светлая, 2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное структурное подразделение в с.Летняя Ставка																						
5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)(с.Летняя Ставка, ул. Советская, 19)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Заика Е.В.
Ф.И.О.

18.09.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ
(должность)


(подпись)

Чепрасова И.А.
Ф.И.О.

18.09.2015
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)


(подпись)

Гасенко А.В.
(Ф.И.О.)

18.09.15
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

606

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Андреев А.В.
(Ф.И.О.)

10.08.2015
(дата)